
ECOLE FONDAMENTALE

STEINFORT

Illustration: Ingo Schandeler

ADAPTATION DES HORAIRES &  
TRAJETS DU TRANSPORT SCOLAIRE

Dans un souci permanent d’améliorer notre transport   
scolaire nous avons adapté les parcours et les horaires de 
certaines lignes de bus et de Pedibus.

Veuillez trouver sur ce dépliant toutes les informations  
nécessaires sur le transport scolaire dans notre commune.

Les modifications sont valables à partir du 2 décembre 2019.



 KLEINBETTINGEN

Arrêt PEDIBUS

Passages pour piétons 

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

1 - Rue de Kahler, 54 07:35 13:35 07:35

2 - Rue de Kahler, 28 07:37 13:37 07:37

3 - Rue de Kahler, 12 07:41 13:41 07:41

4 - École Kleinbettingen 07:48 13:48 07:48

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

4 - École Kleinbettingen 11:55 12:15 16:05 16:25 11:55 12:10 12:40 13:00

3 - Rue de Kahler, 12 12:02 12:22 16:12 16:32 12:02 12:17 12:47 13:07

2 - Rue de Kahler, 28 12:06 12:26 16:16 16:36 12:06 12:21 12:51 13:11

1 - Rue de Kahler, 54 12:08 12:28 16:18 16:38 12:08 12:23 12:53 13:13

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

1 - Rue du Château d’Eau, 17D * 07:34 13:34 07:34

2 - Rue de la Montagne, 5 * 07:39 13:39 07:39

3 - Rue de Sterpenich, 1 07:41 13:41 07:41

4 - Église Kleinbettingen 07:42 13:42 07:42

5 - Rue de la Gare, 10 07:46 13:46 07:46

6 - École Kleinbettingen 07:48 13:48 07:48

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

6 - École Kleinbettingen 11:55 12:15 16:05 16:25 11:55 12:10 12:40 13:00

5 - Rue de la Gare, 10 11:57 12:17 16:07 16:27 11:57 12:12 12:42 13:02

4 - Église Kleinbettingen 12:01 12:21 16:11 16:31 12:01 12:16 12:46 13:06

3 - Rue de Sterpenich, 1 12:02 12:22 16:12 16:32 12:02 12:17 12:47 13:07

2 - Rue de la Montagne, 5 * 12:04 12:24 16:14 16:34 12:04 12:19 12:49 13:09

1 - Rue du Château d’Eau, 17D * 12:09 12:29 16:19 16:39 12:09 12:24 12:54 13:14

ADAPTATION DES HORAIRES & TRAJETS DES PEDIBUS  

La ligne verte dessert dorénavant 
la Rue de la Montage et la Rue du 
Château d’Eau.

À partir du 2 décembre 2019, la commune de Steinfort ne fera que circuler 
les lignes du Pedibus aux horaires où les parents ont inscrit leurs enfants. 

Les parents désirant inscrire leur enfant pour le service PEDIBUS,  
devront le faire via le formulaire téléchargeable sur notre site web:  
https://www.steinfort.lu/mobilite-et-environnement/transport-scolaire/pedibus

Pour de plus amples informations ou pour communiquer des recommand- 
ations d’amélioration du service veuillez vous adresser à la Maison Relais 
Steinfort par téléphone 399313-370 ou par mail: maisonrelais@steinfort.lu



 HAGEN

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

1 - Rue de Koerich, 43 07:42 13:42 07:42

2 - Rue de Koerich, 37 07:44 13:44 07:44

3 - Parking Post Steinfort 07:49 13:49 07:49

4 - École Steinfort 07:55 13:55 07:55

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

4 - École Steinfort 11:55 16:05 11:50 12:40

3 - Parking Post Steinfort 12:01 16:11 11:56 12:46

2 - Rue de Koerich, 37 12:06 16:16 12:01 12:51

1 - Rue de Koerich, 43 12:08 16:18 12:03 12:53

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

1 - Route de Luxembourg, 83 07:39 13:39 07:39

2 - Route de Luxembourg, 71 07:41 13:41 07:41

3 - Route de Luxembourg, 45 07:44 13:44 07:44

4 - École Steinfort 07:55 13:55 07:55

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

4 - École Steinfort 11:55 16:05 11:50 12:40

3 - Route de Luxembourg, 45 12:06 16:16 12:01 12:51

2 - Route de Luxembourg, 71 12:09 16:19 12:04 12:54

1 - Route de Luxembourg, 83 12:11 16:21 12:06 12:56

STEINFORT
ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

1 - Route d’Arlon, 48 07:39 13:39 07:39

2 - Route d’Arlon, 38 07:43 13:43 07:43

3 - Route d’Arlon, 24 07:47 13:47 07:47

4 - École Steinfort 07:55 13:55 07:55

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

4 - École Steinfort 11:55 16:05 11:50 12:40

3 - Route d’Arlon, 24 12:03 16:13 11:58 12:48

2 - Route d’Arlon, 38 12:07 16:17 12:02 12:52

1 - Route d’Arlon, 48 12:11 16:21 12:06 12:56

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

1 - Rue Randlingen, 12 07:28 13:28 07:28

2 - Rue de l’École, 17 07:32 13:32 07:32

3 - Im Wois, 6 07:36 13:36 07:36

4 - Rue de l’École, 15 * 07:40 13:40 07:40

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

4 - Rue de l’École, 15 * 12:10 16:20 12:05 12:55

3 - Im Wois, 6 12:14 16:24 12:09 12:59

2 - Rue de l’École, 17 12:18 16:28 12:13 13:03

1 - Rue Randlingen, 12 12:22 16:32 12:17 13:07

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

1 - Rue Principale, 95 07:20 13:20 07:20

2 - Rue Principale, 55 07:31 13:31 07:31

3 - Église Hagen 07:34 13:34 07:34

4 - Rue de l’École, 15 * 07:39 13:39 07:39

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

4 - Rue de l’École, 15 * 12:10 16:20 12:05 12:55

3 - Église Hagen 12:15 16:25 12:10 13:00

2 - Rue Principale, 55 12:18 16:28 12:13 13:03

1 - Rue Principale, 95 12:29 16:39 12:24 13:14

L’arrêt 4 « Hagen - Arrêt RGTR - 
Rue de Steinfort, 2 »  
sera remplacé par l’arrêt  
« Hagen - Rue de l’École, 15 ».



ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Steinfort - Arrêt RGTR « Al Schmelz » * 07:32 13:32 07:32

Steinfort - Rue de Schwarzenhof 07:34 13:34 07:34

Steinfort - Cité de l’Usine 07:35 13:35 07:35

Steinfort - Rue Maria Teresa, 18 07:40 13:40 07:40

Steinfort - Rue des Carrières / Rue du Cimetière 07:41 13:41 07:41

Steinfort - Rue Randlingen, 2 07:45 13:45 07:45

Hagen - Rue Randlingen / Pont 07:46 13:46 07:46

Hagen - um Dréisch * 07:50 13:50 07:50

Steinfort - Écoles - Centre sportif 07:54 13:54 07:54

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 07:59 13:59 07:59

L’arrêt « Hagen - Dréisch »  
sera remplacé par l’arrêt  
« Hagen - Rue de l’École, 15 ». 
 

Un arrêt supplémentaire  
« Hagen - Rue de l’École, 15 » 
sera ajouté.

L’arrêt « Hagen - Arrêt RGTR,  
Rue de Steinfort, 2 » sera  
remplacé par l’arrêt  
« Hagen - Arrêt RGTR - Kierch ».

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 11:55 16:05 - -

Steinfort - Écoles - Centre sportif 12:00 16:10 11:55 12:45

Steinfort - Arrêt RGTR « Al Schmelz » * 12:04 16:14 11:59 12:49

Steinfort - Rue de Schwarzenhof 12:05 16:15 12:00 12:50

Steinfort - Cité de l’Usine 12:06 16:16 12:01 12:51

Steinfort - Rue des Carrières / Rue du Cimetière 12:10 16:20 12:05 12:55

Steinfort - Rue Maria Teresa, 13 12:12 16:22 12:07 12:57

Steinfort - Rue Randlingen, 2 12:16 16:26 12:11 13:01

Hagen - Rue Randlingen / Pont 12:18 16:28 12:13 13:03

Deux arrêts supplémentaires 
« Steinfort - Arrêt RGTR -  Al Schmelz » 
et « Hagen -  um Dréisch »  
seront ajoutés.

Un arrêt supplémentaire  
« Steinfort - Arrêt RGTR - Al Schmelz » 
sera ajouté.

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Grass - Arrêt Rue de Kleinbettingen 07:42 13:42 07:42

Kleinbettingen - Kolerbierg 07:46 13:46 07:46

Steinfort - Écoles - Centre sportif 07:52 13:52 07:52

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Steinfort - Écoles - Centre sportif 12:00 16:10 11:55 12:45

Kleinbettingen - Kolerbierg 12:07 16:17 12:02 12:52

Grass - Arrêt Rue de Kleinbettingen 12:15 16:25 12:10 13:00

Bus
 2

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Arrêt RGTR « Kierfecht » 7:38 13:38 7:38

Hagen - Arrêt RGTR « 2 Rue de Steinfort » 7:40 13:40 7:40

Hagen - Arrêt RGTR « Laach » 7:42 13:42 7:42

Hagen - Rue de l’École, 15 * 7:44 13:44 7:44

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 7:50 13:50 7:50

Kleinbettingen - Arrêt RGTR « am Duerf » 7:52 13:52 7:52

Steinfort - Écoles - Centre sportif 7:56 13:56 7:56

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc - 14:00 -

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 11:55 16:05 11:50 12:40

Steinfort - Écoles - Centre sportif 12:00 16:10 11:55 12:45

Hagen - um Dréisch 12:03 16:13 11:58 12:48

Hagen - Arrêt RGTR « Laach » 12:07 16:17 12:02 12:52

Hagen - Rue de l’École, 15 * 12:09 16:19 12:04 12:54

Hagen - Arrêt RGTR « Kierch » * 12:10 16:20 12:05 12:55

Kleinbettingen - Arrêt RGTR « Kierfecht » (côté cimetière) 12:11 16:21 12:06 12:56

Kleinbettingen - Arrêt RGTR « am Duerf » 12:13 16:23 12:08 12:58

Kleinbettingen - Écoles - Rue du Parc 12:15 16:25 12:10 13:00Bus
 1

Bus
 3

ADAPTATION DES HORAIRES & TRAJETS DE BUS  


